

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/47344,Przedswiateczny-handel-pod-czujnym-okiem-lodzkich-policjantow.html>

2023-02-02, 02:18

PRZEDŚWIĄTECZNY HANDEL POD CZUJNYM OKIEM ŁÓDZKICH POLICJANTÓW

W związku ze zbliżającymi się Świątami Wielkanocnymi łódzcy policjanci prowadzą wzmożone działania mające zapewnić bezpieczeństwo mieszkańcom naszego miasta. W czasie rozprzestrzeniania się epidemii, szczególnie ważne jest, aby przestrzegać obostrzeń dotyczących zasad bezpiecznego poruszania się w miejscach publicznych- w tym rejonie targowisk handlowych.

Święta Wielkanocne tuż, tuż. Piątek 10 kwietnia 2020 roku, to jedna z ostatnich okazji, aby zrobić przedświąteczne zakupy. Ze względu na potrzebę zapewnienia bezpieczeństwa osobom przebywającym w rejonie obiektów handlowych, łódzcy policjanci sprawdzali jak respektowane są obostrzenia wprowadzone w związku z trwającym stanem epidemii. Wzmoczoną kontrolą objęte zostały rozliczne targowiska miejskie i hale targowe. W działaniach uczestniczyli również funkcjonariusze Straży Miejskiej w Łodzi, którzy wespół z policjantami egzekwowali przestrzeganie przepisów prawa. W efekcie przeprowadzonych działań nie stwierdzono naruszeń dotyczących nieprawidłowego poruszania się, bądź grupowania. Oby tak dalej!!!

Policjanci apelują!

w dobie zbliżających się Świąt Wielkanocnych zachowajmy spokój i rozwagę;

nie wychodźmy z domu bez uzasadnionej potrzeby i nie zwiększajmy w ten sposób ryzyka zakażenia się koronawirusem;

pobyć w rejonie sklepów, rynków i targowisk miejskich ograniczmy do absolutnego minimum;

przed wyjściem na zakupy spiszmy na kartce najpotrzebniejsze produkty, co ułatwi zakupy i pozwoli uniknąć grupowania się przy stoiskach;

zadbajmy o swoje bezpieczeństwo używając maseczek chroniących twarz i rękawiczek (w przypadku braku maseczki twarz możemy się osłonić apaszką lub szalikiem);

zwracajmy uwagę na osoby starsze i sprawmy, aby ich pobyt na rynku trwał jak najkrócej;

wykażmy się postawą nacechowaną wzajemnym szacunkiem i wyrozumiałością;



